招标编号：SSFSSC12400544

东莞市水务工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：东莞市供水设施更新改造项目-东莞市供水管网更新改

造二期工程(谢岗标段)施工

投标文件内容： 资信标部分

投标人：_中建三局安装工程有限公司/广东顺裕建设有限公司

日期：____2024______年___7___月__12___日

资信文件（公示部分）

一、联合体协议书（招标人接受联合体投标，投标人组成联合体参加投标时需提交）；

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)；

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)；

四、诚信守法投标承诺书；

五、财务状况(联合体投标的牵头人提供)；

六、企业信用记录；

七、近五年企业荣誉、获奖情况；

八、企业近五年类似业绩资料；

九、投标文件资信主要信息统计汇总表；

十、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认为必要补

充的资料）。

第1页

一、联合体协议书（公示）

联合体协议书

甲公司（全称）：中建三局安装工程有限公司

乙公司（全称）：广东顺裕建设有限公司

本协议书各方遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，共同愿意组成联合体，实施、完成并

保修合同工程。联合体各方当事人现就合同工程施工有关事项达成一致意见，订立本协议书。

1.中建三局安装工程有限公司（甲公司名称）为联合体牵头人，广东顺裕建设有限公司（乙公

司名称）为联合体成员；

2. 联合体各方当事人对内部有关事项约定如下：

2.1 联合体由牵头人负责与发包人联系；

2.2 合同工程一切工作由联合体牵头人负责组织，由联合体各方当事人按内部工作范围具体实

施；

2.3 联合体各方当事人将严格按照招标文件的各项要求，切实执行一切合同文件，共同履行合

同约定的一切义务，同时按照内部工作范围划分的职责，各自承担自身的责任和风险；

2.4 联合体各方当事人的内部工作范围划分如下：

2.4.1 中建三局安装工程有限公司（甲公司名称）承担合同工程工作内容：（1）管道敷设、管

线保护、管线迁改、各类井的砌筑等;(2)各类水表的安装、各类管道、阀门、水质仪、三通、弯头、

流量计及附属设施采购及安装等;

2.4.2 广东顺裕建设有限公司（乙公司名称）承担合同工程工作内容：（1）现状路面的拆除、

修复及保护、绿化迁移及恢复等:(2)沟槽的开挖及回填、余土弃置等:(3)交通疏解、施工围挡等：

2.5 联合体各方当事人对合同工程的其他约定：

2.6 联合体各方当事人在合同工程实施过程中的有关费用，按各自承担的工作量所占比例分

摊，或由联合体各方当事人具体协商确定。

2.7 联合体各方当事人一致约定，并同意由中建三局安装工程有限公司作为合同收款方，合同

价款收款账户以中建三局安装工程有限公司与发包人签订的资金监管协议约定的监管账户为准。

当发包人按照合同约定向联合体收款方支付到期合同款项至上述账户后，联合体各方应自行结

算，如联合体各方因此产生任何争议的，与发包人、项目业主无关，联合体各方仍需继续履行合同

义务。

2.8 联合体牵头人须在投标文件上按其要求加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章），

第2页

无需联合体共同加盖公司法人公章及法定代表人签名（或盖私章）。联合体的投标文件、澄清文件、

中标通知书及中标后签署的合同协议书对联合体各方均具法律约束力。

3. 本协议书签署后，联合体牵头人应将本协议书及时送交发包人和监理工程师、造价工程师。

4. 本协议书自签署之日起生效，至联合体各方当事人履行完施工合同全部义务后自行失效，

并随施工合同的终止而终止。

甲公司名称：中建三局安装工程有限公司 乙公司名称：广东顺裕建设有限公司

(企业数字证书电子签名) (企业数字证书电子签名)

法定代表人：丁文军（电子签名） 法定代表人：吴建湘（电子签名）

联系电话： 027-65275498 联系电话：13392323820

日 期： 2024 年 7 月 12 日 日期： 2024 年 7 月 12 日

说明：需由联合体各方使用投标人的企业、法定代表人数字证书电子签名。

第3页

二、企业资质(联合体投标的分各成员情况)
1、中建三局安装工程有限公司资质情况

资质证书

第4页

2、广东顺裕建设有限公司资质情况

资质证书

第5页

三、企业规模(联合体投标的分各成员情况)

第6页

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 中建三局安装工程有限公司

注册地址
武汉东湖新技术开发区高新大

道 799 号第 7-9 层
邮政编码 430000

联系方式
联系人 吴田丰 办公电话 027-65275498

传真 / 网址 3baz.cscec.com

组织结构 /

法定代表人 姓名 丁文军 技术职称 正高级工程师

技术负责人 姓名 裴以军 技术职称 正高级工程师

成立时间 2002 年 12 月 27 号 员工总人数：2700

企业资质等级
市政公用工程施工

总承包一级

其

中

项目经理 109

营业执照号
9142010074831256

55
高级职称人员 86

注册资金 10000 万(元) 中级职称人员 205

开户银行
招商银行股份有限

公司武汉东湖支行
初级职称人员 300

账号 127902087210601 技工 2000

经营范围

许可项目：建设工程设计；建筑智能化系统设计；建设工程施工；

电气安装服务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；

住宅室内装饰装修；文物保护工程施工；施工专业作业；特种设

备安装改造修理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：以自有资金从事投资活动；工程造价咨询业务；

工业工程设计服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监

理除外）；工程管理服务；承接总公司工程建设业务；对外承包

工程；水环境污染防治服务；水污染治理；污水处理及其再生利

用；环境卫生公共设施安装服务；安全技术防范系统设计施工服

务；普通机械设备安装服务；园林绿化工程施工；体育场地设施

工程施工；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；计算机系统

服务；物联网技术服务；互联网数据服务；网络与信息安全软件

第7页

开发；软件开发；市政设施管理；电动汽车充电基础设施运营；

停车场服务；园区管理服务；物业管理；新能源原动设备销售；

光伏设备及元器件销售；建筑材料销售；电线、电缆经营（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注 /

第8页

资质证书

第9页

营业执照

第10页

安全生产许可证

第11页

基本户开户证明

第12页

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 广东顺裕建设有限公司

注册地址
广东省东莞市大朗镇长塘花街

二街 13 号
邮政编码 523000

联系方式
联系人 吴建湘 办公电话 0769-22232343

传真 0769-22232343 网址 /

组织结构

法定代表人 姓名 吴建湘 技术职称 工程师 电话 0769-22232343

技术负责人 姓名 吴东浩 技术职称 工程师 电话 0769-22232343

成立时间 2017年 10月 09日 员工总人数：61

企业资质等级
市政公用工程施工

总承包二级

其
中

项目经理 7

营业执照号
91441900MA4X6WWK

1Y
高级职称人员 1

注册资金 4000 万元人民币 中级职称人员 4

开户银行
中国银行股份有限

公司东莞莞城支行
初级职称人员 10

账号 732873039647 技工 39

经营范围

许可项目：建设工程施工；施工专业作业；住宅室内装饰装修；

路基路面养护作业；公路管理与养护；建筑劳务分包；文物保护

工程施工；地质灾害治理工程施工；输电、供电、受电电力设施

的安装、维修和试验；电气安装服务。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门

批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化工程施工；土石

方工程施工；市政设施管理；城乡市容管理；体育场地设施工程

施工；机械设备租赁；以自有资金从事投资活动。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注 无

第13页

资质证书

第14页

营业执照

第15页

安全生产许可证书

第16页

基本户开户证明

第17页

项目管理班子配备情况表（公示）

注：项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、安全管理

负责人、安全员、资料员、工程造价负责人等；

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位
项目数

项目名

称

项目

负责

人

严桂

林
/

注册建造

师
一级

鄂

14220212

02300046

市政公

用工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

技术

负责

人

冯祯

胜
高级 职称证 高级

(2020)11

030399

建筑环

境与设

备工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

质量

管理

负责

人

谭文

渊
高级 职称证 高级

(2022 )11

030565

给水排

水工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

安全

管理

负责

人

刘武

慰
初级

安全生产

考核证书
/

鄂建安

C2

（2021）

0003216

/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

安全

员

张智

泽
/

安全生产

考核证书
/

鄂建安

C3

（2023）

0010711

/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

资料

员

阴皓

天
/

资料员证

书
/

京建教

11114004

699
/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

工程

造价

负责

人

陈小

磊
/

造价工程

师
一级

建

[造]1423

42000128

12

安装工

程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

第18页

1.项目经理-严桂林

身份证

第19页

学历证书

第20页

一级建造师证书

第21页

安全生产考核合格证书

第22页

社保证明

第23页

2.技术负责人

身份证正反面

第24页

毕业证

高级工程师证书

第25页

社保证明

第26页

3.质量负责人-谭文渊

身份证正反面

第27页

毕业证

工程师证书

第28页

社保证明

第29页

4.安全管理负责人

身份证

第30页

毕业证

工程师证书

第31页

安全员证书

第32页

社保证明

第33页

5.安全员

身份证

第34页

毕业证

第35页

安全员证书

第36页

社保证明

第37页

6.资料员

身份证

第38页

学历证明

第39页

资料员证书

第40页

社保证明

第41页

7.造价工程师

身份证

第42页

毕业证

造价师证书

第43页

社保证明

第44页

第45页

第46页

第47页

第48页

五、财务状况（公示）

【价格单位：（人民币）元】

年 度 总资产（元） 净资产（元） 年营业额（元） 年净利润（元）

2021 3273192252.67 265543160.54 2093469273.46 57318537.86

2022 3757498209.67 303101855.30 2350644190.83 37558694.76

2023 5423517649.12 366977343.92 4432831378.32 63875488.62

总计 8876944842.61 158752721.24

备注：需提供经独立会计师事务所审计的审计报告及投标人财务状况表；若投标人为新成立或未进

行独立会计师事务所审计的，本表中对应年度的财务信息应填写“/”。

投 标 人： 中建三局安装工程有限公司

日 期： 2024 年 7 月 12 日

第49页

1.2021年度财务报表-中建三局安装工程有限公司

第50页

第51页

第52页

第53页

第54页

第55页

第56页

第57页

第58页

第59页

第60页

第61页

2.2022年度财务报表-中建三局安装工程有限公司

第62页

第63页

第64页

第65页

第66页

第67页

第68页

第69页

第70页

第71页

3.2023年财务报表-中建三局安装公司

第72页

第73页

第74页

第75页

第76页

第77页

第78页

第79页

第80页

第81页

六、企业信用记录

一、中建三局安装工程有限公司信用记录

信用中国网站查询记录

第82页

第83页

第84页

二、广东顺裕建设有限公司信用截图

信用中国查询截图：

第85页

第86页

国家企业信用信息公示截图：

广东

省水利建设市场信用信息平台截图：

东莞市水务局截图：

第87页

七、近五年企业荣誉、获奖情况

2019-2020 年度中国安装工程优质奖(中国安装之星)

第88页

2019-2020 年度中国安装工程优质奖(中国安装之星)

第89页

2019-2020 年度中国安装工程优质奖(中国安装之星)

第90页

2022-2023 年度国家优质工程奖

第91页

八、企业近五年类似业绩资料

1.郑州市轨道交通 3号线一期工程 PPP项目施工总承包项目

中标通知书

第92页

项目专业承包合同关键页-1

第93页

项目专业承包合同关键页-2

第94页

项目专业承包合同关键页-3

第95页

项目专业承包合同关键页-4

第96页

项目专业承包合同关键页-5

第97页

项目专业承包合同关键页-6

第98页

项目专业承包合同关键页-7

第99页

项目竣工验收证明文件-1

第100页

项目竣工验收证明文件-2

第101页

2. 南京市主城区应急水源建设工程(秦淮新河~城南水厂~北河口水厂)施工三标段

中标通知书

第102页

项目专业承包合同关键页-1

第103页

项目专业承包合同关键页-2

第104页

项目专业承包合同关键页-3

第105页

项目专业承包合同关键页-4

第106页

项目专业承包合同关键页-5

第107页

项目专业承包合同关键页-6

第108页

项目竣工验收证明

第109页

九、投标文件资信主要信息统计汇总表

投标单

位

企业概况及投标单位资质 近 3年财务状况

近 5年投标人类

似工程业绩、业绩

的获奖情况

企业信用情

况、履约评价

情况、服务便

利度说明

项目负责人（项目经理）、技术负责

人情况及业绩 项目管理

班子配备

情况

备注

注册

资本

（万

元）

注册

地

企业概

况自述

资质

等级
2021年 2022年 2023年

个人资历
个人业绩（近 5

年）

中建三

局安装

工程有

限公司/

广东顺

裕建设

有限公

司

10000
/
4000

湖北

省武

汉市

/

广东
省东
莞市

有

1、总资

产

市政

公用

工程

施工

总承

包壹

级

/

市政

公用

工程

施工

总承

包二

级

：

327319

2252.6

7 万元

2、净资

产：

265543

160.54

万元

3、年营业

额：

209346

9273.4

6 万元

4、年净利

润：

573185

37.86

万元

1、总资

产：

3757498

209.67

万元

2、净资

产：

3031018

55.30 万

元

3、年营业

额：

2350644

190.83

万元

4、年净利

润：

3755869

4.76 万

元

1、总资产：

54235176

49.12 万

元

2、净资产：

36697734

3.92 万元

3、年营业

额：

44328313

78.32 万

元

4、年净利

润：

63875488

.62 万元

投标人（若以联合体

投标，指联合体牵头

人）：

提供业绩中，属类似

工程业绩共 2 个，合

计金额约 3.99 亿

元。

其中：

项目 1：0.87 亿元。

项目 2：3.1 亿元。

项目 3：。

获得的奖项：

共 4 个，其中：

4 个国家级奖项（/

类）。

信用中国网站、

国家企业信用信

息公示系统均无

不良记录。其中

广东顺裕建设有

限公司作为东莞

本土企业，对于

本地项目有天然

的履约优势

项目负责人（项目经

理）：严桂林

（34 岁，性别男）

1、相应注册执业资

格情况；一级建造师

2、职称：无。

项目负责人（项目

经理）：无

（如有）

项目管理

班子共 7

人。其他详

见投标文

件商务标

的项目管

理班子人

员情况。

国（央）

企

技术负责人：冯祯胜

（44 岁，性别男）

1、职称：高级（等

级）、建筑环境与暖

通工程（专业）。

技术负责人：无

（如有）
投标人（若以联合体

投标，指联合体成员

方）：

提供业绩中，属类似

工程业绩共 0 个，合

计金额约 0 亿元。

第110页

其中：

项目 1：。

项目 2：。

项目 3：。

获得的奖项：

共 0 个，其中：

0 个国家级奖项（/

类）,

0 个省级（/类）奖

项。

页码索

引
7 - 17 7 - 177 - 17 - 17 7 62 - 750 - 61 1 82 - 888 - 172 - 81 09 7 18 - 26 18 - 26 18 - 44 7 - 12

第111页

十、其他内容（投标人根据第二章第 47.1 款“资信标要求一览表” 认为必要补充的

资料）

一、投标人基本情况（投标人自述）

1.1中建三局安装工程有限公司资质情况

公司主要负责人 A证

第112页

拟定项目经理安全 B证

第113页

拟定安全管理负责人 C证

第114页

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 中建三局安装工程有限公司

注册地址
武汉东湖新技术开发区高新大

道 799 号第 7-9 层
邮政编码 430000

联系方式
联系人 吴田丰 办公电话 027-65275498

传真 / 网址 3baz.cscec.com

组织结构 /

法定代表人 姓名 丁文军 技术职称 正高级工程师

技术负责人 姓名 裴以军 技术职称 正高级工程师

成立时间 2002 年 12 月 27 号 员工总人数：2700

企业资质等级
市政公用工程施工

总承包一级资质

其

中

项目经理 109

营业执照号
9142010074831256

55
高级职称人员 86

注册资金 10000 万(元) 中级职称人员 205

开户银行
招商银行股份有限

公司武汉东湖支行
初级职称人员 300

账号 127902087210601 技工 2000

经营范围

许可项目：建设工程设计；建筑智能化系统设计；建设工程施工；

电气安装服务；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；

住宅室内装饰装修；文物保护工程施工；施工专业作业；特种设

备安装改造修理（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可

开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：以自有资金从事投资活动；工程造价咨询业务；

工业工程设计服务；工程技术服务（规划管理、勘察、设计、监

理除外）；工程管理服务；承接总公司工程建设业务；对外承包

工程；水环境污染防治服务；水污染治理；污水处理及其再生利

用；环境卫生公共设施安装服务；安全技术防范系统设计施工服

务；普通机械设备安装服务；园林绿化工程施工；体育场地设施

工程施工；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；计算机系统

第115页

服务；物联网技术服务；互联网数据服务；网络与信息安全软件

开发；软件开发；市政设施管理；电动汽车充电基础设施运营；

停车场服务；园区管理服务；物业管理；新能源原动设备销售；

光伏设备及元器件销售；建筑材料销售；电线、电缆经营（除依

法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注 /

第116页

资质证书

第117页

营业执照

第118页

安全生产许可证

第119页

基本户开户证明

第120页

1.2.广东顺裕建设有限公司资质情况

企业主要负责人安全 A证

第121页

投标人基础信息情况表（公示）

投标人名称 广东顺裕建设有限公司

注册地址
广东省东莞市大朗镇长塘花街二街

13 号
邮政编码 523000

联系方式
联系人 吴建湘 办公电话 0769-22232343

传真 0769-22232343 网址 /

组织结构

法定代表人 姓名 吴建湘 技术职称 工程师 电话 0769-22232343

技术负责人 姓名 吴东浩 技术职称 工程师 电话 0769-22232343

成立时间 2017 年 10 月 09 日 员工总人数：61

企业资质等级
市政公用工程施工总

承包二级

其

中

项目经理 7

营业执照号 91441900MA4X6WWK1Y 高级职称人员 1

注册资金 4000 万元人民币 中级职称人员 4

开户银行
中国银行股份有限公

司东莞莞城支行
初级职称人员 10

账号 732873039647 技工 39

经营范围

许可项目：建设工程施工；施工专业作业；住宅室内装饰装修；路基路面

养护作业；公路管理与养护；建筑劳务分包；文物保护工程施工；地质灾

害治理工程施工；输电、供电、受电电力设施的安装、维修和试验；电气

安装服务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，

具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：园林绿化

工程施工；土石方工程施工；市政设施管理；城乡市容管理；体育场地设

施工程施工；机械设备租赁；以自有资金从事投资活动。（除依法须经批

准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

备注 无

第122页

资质证书

第123页

营业执照

第124页

安全生产许可证书

第125页

基本户开户证明

第126页

1.3 服务便利度说明

广东顺裕建设有限公司 2017 年 10 月在东莞市注册成立，注册资金 4000 万元，公

司立足东莞，扎根东莞，服务东莞。主要从事市政道路工程、给排水工程、公路工程、

建筑工程、生态环境及乡村建设工程，致力于工程总承包建设。树立“做强、做大、做

优、做专”的长远发展目标，充分发挥技术、装备、人才优势，是一支善打硬仗、勇于

拼搏、吃苦耐劳的施工队伍，是东莞市建筑业界中技术力量强、管理经验丰富、能承接

较大施工项目的施工企业之一。

我司主要业务均在东莞市，能为本项目提供强有力的资源保障工作，承担施工相应

的协调管理工作。严格执行国家、省市有关安全生产的法律法规和规章制度，确保项目

建设期内杜绝重伤及以上生产安全事故。严格执行有关安全生产的法律法规和规章制

度，落实“安全第一、预防为主、综合治理”的安全生产方针，打造建筑施工“平安工程”，

防范建筑施工安全事故的发生，保障人民的生命和财产安全。切实履行企业安全生产主

体责任，切实强化安全管控，严格落实包括但不限于基坑(沟槽)开挖支护、起重吊装/支

架拼装作业等一切涉及危险性较大的分部分项工程专项施工方案编制及安全管理措施

等。深入细致排查隐患，做到全覆盖无遗漏。按合同工期保质保量完成项目建设。

第127页

三．项目负责人(项目经理)

项目经理-严桂林

身份证

第128页

学历证书

第129页

一级建造师证书

第130页

安全生产考核合格证书

第131页

社保证明

第132页

四．拟派技术负责人情况

身份证正反面

第133页

毕业证

高级工程师证书

第134页

社保证明

第135页

五．项目管理班子配备情况

.项目管理班子配备情况表（公示）

注：项目管理机构包括：项目经理（项目负责人）、技术负责人、质量管理负责人、安全管理

负责人、安全员、资料员、工程造价负责人等；

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工程

情 况

证书名称 级别 证号 专业
原服务单

位
项目数

项目名

称

项目

负责

人

严桂

林
/

注册建造

师
一级

鄂

14220212

02300046

市政公

用工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

技术

负责

人

冯祯

胜
高级 职称证 高级

(2020)110

30399

建筑环

境与设

备工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

质量

管理

负责

人

谭文

渊
高级 职称证 高级

(2022 )11

030565

给水排

水工程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

安全

管理

负责

人

刘武

慰
初级

安全生产

考核证书
/

鄂建安

C2

（2021）

0003216

/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

安全

员

张智

泽
/

安全生产

考核证书
/

鄂建安

C3

（2023）

0010711

/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

资料

员

阴皓

天
/

资料员证

书
/

京建教

11114004

699
/

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

工程

造价

负责

人

陈小

磊
/

造价工程

师
一级

建

[造]14234

20001281

2

安装工

程

中建三局

安装工程

有限公司

/ /

第136页

1.项目经理-严桂林

身份证

第137页

学历证书

第138页

一级建造师证书

第139页

安全生产考核合格证书

第140页

社保证明

第141页

2.技术负责人

身份证正反面

第142页

毕业证

高级工程师证书

第143页

社保证明

第144页

3.质量负责人-谭文渊

身份证正反面

第145页

毕业证

工程师证书

第146页

社保证明

第147页

4.安全管理负责人

身份证

第148页

毕业证

工程师证书

第149页

安全员证书

第150页

社保证明

第151页

5.安全员

身份证

第152页

毕业证

第153页

安全员证书

第154页

社保证明

第155页

6.资料员

身份证

第156页

学历证明

第157页

资料员证书

第158页

社保证明

第159页

7.造价工程师

身份证

第160页

毕业证

造价师证书

第161页

社保证明

第162页

	投标文件内容：       资信标部分
	1.2021年度财务报表-中建三局安装工程有限公司
	2.2022年度财务报表-中建三局安装工程有限公司
	九、投标文件资信主要信息统计汇总表